
COMUNE DI ASSORO

Allegato n. 8

al D.Lgs 118/2011

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio 
data   n.protocollo 

Rif.  Atto ORGANO DELIBERANTE del  n. 
VARIAZIONE LA BILANCIO ESERCIZIO PROVVISORIO 2020/2022 ANNUALITA' 2021



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 410 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

7.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
7.000,00

0,00

Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

7.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
7.000,00

0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

2.400,00
0,00

0,00
0,00

0,00
2.400,00

0,00

Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

2.400,00
0,00

0,00
0,00

0,00
2.400,00

0,00

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

9.400,00
0,00

0,00
0,00

0,00
9.400,00

0,00

Totale Programma 1 Organi istituzionali 0,00

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
800,00

0,00
15.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
15.800,00

0,00

Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
800,00

0,00
15.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
15.800,00

0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
800,00

0,00
15.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
15.800,00

0,00

Totale Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
800,00

0,00
24.400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
25.200,00

0,00

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione 0,00

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 Altri ordini di istruzione
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residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

60.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
60.000,00

0,00

Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

60.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
60.000,00

0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

60.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
60.000,00

0,00

Totale Programma 2 Altri ordini di istruzione 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

60.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
60.000,00

0,00

TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio 0,00

MISSIONE 11 Soccorso civile

Programma 1 Sistema di protezione civile

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
10.400,00

0,00
5.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
15.400,00

0,00

Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
10.400,00

0,00
5.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
15.400,00

0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
10.400,00

0,00
5.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
15.400,00

0,00

Totale Programma 1 Sistema di protezione civile 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
10.400,00

0,00
5.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
15.400,00

0,00

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile 0,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 5 Interventi a favore delle famiglie

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

10.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
10.000,00

0,00

Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

10.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
10.000,00

0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00
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residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

10.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
10.000,00

0,00

Totale Programma 5 Interventi a favore delle famiglie 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

10.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
10.000,00

0,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 0,00

MISSIONE 13 Tutela della salute

Programma 7 Ulteriori spese in materia sanitaria

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
5.000,00

0,00

Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
5.000,00

0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
5.000,00

0,00

Totale Programma 7 Ulteriori spese in materia sanitaria 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
5.000,00

0,00

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
11.200,00

0,00
104.400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
115.600,00

0,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

0,00
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,
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VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 2 Spese in conto capitale

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 1 Organi istituzionali

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 Altri ordini di istruzione

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 2 Altri ordini di istruzione

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 11 Soccorso civile

Programma 1 Sistema di protezione civile

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 1 Sistema di protezione civile

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile
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MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 5 Interventi a favore delle famiglie

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 5 Interventi a favore delle famiglie

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

MISSIONE 13 Tutela della salute

Programma 7 Ulteriori spese in materia sanitaria

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 7 Ulteriori spese in materia sanitaria

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 2



SPESE

MISSIONE,
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MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,003 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,002 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 2 Spese in conto capitale

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 1 Organi istituzionali

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,003 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 Altri ordini di istruzione

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,004 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 2 Altri ordini di istruzione

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 11 Soccorso civile

Programma 1 Sistema di protezione civile

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,004 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 1 Sistema di protezione civile
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previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 5 Interventi a favore delle famiglie

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,004 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 5 Interventi a favore delle famiglie

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

MISSIONE 13 Tutela della salute

Programma 7 Ulteriori spese in materia sanitaria

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,003 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 7 Ulteriori spese in materia sanitaria

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione
delle entrate e in aumento delle spese 104.400,00  - 

104.400,00

 -  - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

104.400,00

104.400,00

2021 2022 2023 Cassa


