COMUNE DI ASSORO

Allegato provvedimento di variazione del bilancio data n.protocollo Rif. Atto ORGANO DELIBERANTE del n. VARIAZIONE LA BILANCIO ESERCIZIO PROVVISORIO 2020/2022 ANNUALITA' 2021

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO MACROAGGRATO, CAPITOLO		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
				PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 410 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	1	Organi istituzionali					
Macroaggregato	3	Acquisto di beni e servizi	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	7.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 7.000,00 0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	7.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 7.000,00 0,00
Macroaggregato	2	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	2.400,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 2.400,00 0,00
Totale Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	2.400,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 2.400,00 0,00
Totale Programma	1 0	rgani istituzionali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	9.400,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 9.400,00 0,00
Programma	5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
Macroaggregato	3	Acquisto di beni e servizi	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 800,00 0,00	15.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 15.800,00 0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 800,00 0,00	15.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 15.800,00 0,00
Totale Programma	5 G	estione dei beni demaniali e patrimoniali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 800,00 0,00	15.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 15.800,00 0,00
TOTALE MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 800,00 0,00	24.400,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 25.200,00 0,00
MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma	2	Altri ordini di istruzione					

MISSIONE, PROGRAMMA, TITO		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIO	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
MACROAGGRATO CAPITOLO				PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 410 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	
Macroaggregato	4	Trasferimenti correnti	residui presunti	0,00		0,00	0,00
ac. cagg. cgatc	•		previsione di competenza	0,00	60.000,00	0,00	60.000,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	0,00		0,00	0,00
	-		previsione di competenza	0,00	60.000,00	0,00	60.000,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	2 A	Itri ordini di istruzione	residui presunti	0,00		0,00	0,00
ŭ			previsione di competenza	0,00	60.000,00	0,00	60.000,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio	residui presunti	0,00		0,00	0,00
			previsione di competenza	0,00	60.000,00	0,00	60.000,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE	11	Soccorso civile					
Programma	1	Sistema di protezione civile					
Macroaggregato	4	Trasferimenti correnti	residui presunti	0,00		0,00	0,00
ac. cagg. cgatc	•		previsione di competenza	10.400,00	5.000,00	0,00	15.400,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	0,00		0,00	0,00
		·	previsione di competenza	10.400,00	5.000,00	0,00	15.400,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	1 S	istema di protezione civile	residui presunti	0,00		0,00	0,00
_			previsione di competenza	10.400,00	5.000,00	0,00	15.400,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	11	Soccorso civile	residui presunti	0,00		0,00	0,00
			previsione di competenza	10.400,00	5.000,00	0,00	15.400,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma	5	Interventi a favore delle famiglie					
Macroaggregato	4	Trasferimenti correnti	residui presunti	0,00		0,00	0,00
			previsione di competenza	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	0,00		0,00	0,00
			previsione di competenza	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 410 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
Totale Programma 5 Ir	nterventi a favore delle famiglie	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	10.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 10.000,00 0,00
TOTALE MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	10.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 10.000,00 0,00
MISSIONE 13	Tutela della salute					
Programma 7	Ulteriori spese in materia sanitaria					
Macroaggregato 3	Acquisto di beni e servizi	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	5.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 5.000,00 0,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	5.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 5.000,00 0,00
Totale Programma 7 U	Ilteriori spese in materia sanitaria	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	5.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 5.000,00 0,00
TOTALE MISSIONE 13	Tutela della salute	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	5.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 5.000,00 0,00
TOTALE VARIAZIONI	IN USCITA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 11.200,00 0,00	104.400,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 115.600,00 0,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 410 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione				•	
Programma	1	Organi istituzionali					
Macroaggregato	3	Acquisto di beni e servizi	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Macroaggregato	2	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	2	Spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	1 0	rgani istituzionali	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Programma	5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
Macroaggregato	3	Acquisto di beni e servizi	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	5 G	estione dei beni demaniali e patrimoniali	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma	2	Altri ordini di istruzione					
Macroaggregato	4	Trasferimenti correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	2 A	ltri ordini di istruzione	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE	11	Soccorso civile					
Programma	1	Sistema di protezione civile					
Macroaggregato	4	Trasferimenti correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	1 S	istema di protezione civile	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	11	Soccorso civile	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRAT CAPITOLO	Ο,	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 410 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma	5	Interventi a favore delle famiglie					
Macroaggregato	4	Trasferimenti correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	5 In	terventi a favore delle famiglie	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE	13	Tutela della salute					
Programma	7	Ulteriori spese in materia sanitaria					
Macroaggregato	3	Acquisto di beni e servizi	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	7 U	Iteriori spese in materia sanitaria	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	13	Tutela della salute	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZ	IONI	IN USCITA	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 410 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	1	Organi istituzionali					
Macroaggregato	3	Acquisto di beni e servizi	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Macroaggregato	2	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	2	Spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	1 0	rgani istituzionali	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Programma	5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
Macroaggregato	3	Acquisto di beni e servizi	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	5 G	estione dei beni demaniali e patrimoniali	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma	2	Altri ordini di istruzione					
Macroaggregato	4	Trasferimenti correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	2 Al	tri ordini di istruzione	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE	11	Soccorso civile					
Programma	1	Sistema di protezione civile					
Macroaggregato	4	Trasferimenti correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	1 Si	stema di protezione civile	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO DENOMINAZIONE				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 410 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
TOTALE MISSIONE	11	Soccorso civile	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma	5	Interventi a favore delle famiglie					
Macroaggregato	4	Trasferimenti correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	5 In	terventi a favore delle famiglie	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE	13	Tutela della salute					
Programma	7	Ulteriori spese in materia sanitaria					
Macroaggregato	3	Acquisto di beni e servizi	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	7 U	Iteriori spese in materia sanitaria	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	13	Tutela della salute	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZ	IONI	IN USCITA	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00

	2021	2022	2023	Cassa
Maggori Entrate	104.400,00			
Minori Spese				
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	104.400,00			
Minori Entrate	-	-	-	
Maggiori Spese	- 104.400,00	-	-	
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	- 104.400,00	-	-	